Il Wojewddzki Turniej Klasyfikacyjny Weteranow
Pierzchow, 26.01.2025 - kategoria 50-59

Lista startowa

Nr start. Nazwisko i imie Rok ur.  Punkty
1 RUPA Robert 1965 90
2 BRUZDA Rafat 1974 85
3 NALODKA Dariusz 1969 81
4 JASTRZEBSKI Dawid 1975 77
5 BOCHENEK Dariusz 1967 73
6 STALMACH Zbiegniew 1966 73
7 PEREK Robert 1973 69
8 TABOR Krzysztof 1974 69
9 BRAK Andrzej 1972 64

10 BOBAK Jacek 1968 0
11 GARBACKI Andrzej 1973 0
12 IMIELSKI Marcin 1975 0
13 KALICIAK Dariusz 1974 0
14 KASPERKIEWICZ Janusz 1971 0
15 KMIEC Pawet 1972 0
16 MASLONG Mirostaw 1971 0
17 NOWICKI Marek 1975 0
18 RUSEK Andrzej 1967 0
19 STOSZKO Marek 1974 0

20
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runda 2. runda 3. potfinaty
>> TP runda 1. >> TP runda 2. >> TP runda 4. >> o0 miejsce 3.
>a
RUPA Robert
(wolny los) RUPA Robert
>b >A
IMIELSKI Marcin MASLONG Mirostaw
MASLONG Mirostaw
>c
BRAK Andrzej
(wolny los) BRAK Andrzej TABOR Krzysztof
>d >B
(wolny los) TABOR Krzysztof
TABOR Krzysztof
>e >[19]
STALMACH Zbiegniew
(wolny los) STALMACH Zbiegniew
>f >C
(wolny los) RUSEK Andrzej STALMACH Zbiegniew
RUSEK Andrzej STALMACH Zbiegniew
>g >l
BOBAK Jacek
(wolny los) BOBAK Jacek JASTRZEBSKI Dawid
>h >D
(wolny los) JASTRZEBSKI Dawid

JASTRZEBSKI Dawid

>i

NALODKA Dariusz
(wolny los)

KALICIAK Dariusz
KMIEC Pawet
>k

KASPERKIEWICZ Janusz

NALODKA Dariusz
>j >E
KALICIAK Dariusz

KALICIAK Dariusz

>l

KALICIAK Dariusz

(wolny los) KASPERKIEWICZ Janusz BOCHENEK Dariusz
>| >F
(wolny los) BOCHENEK Dariusz

BOCHENEK Dariusz
PEREK Robert
(wolny los)

(wolny los)
GARBACKI Andrzej
NOWICKI Marek
STOSZKO Marek

(wolny los)
BRUZDA Rafat

>m >[20]

PEREK Robert
>n >G
GARBACKI Andrzej

NOWICKI Marek

>0

NOWICKI Marek
>p >H
BRUZDA Rafat

NOWICKI Marek

TP runda 1. TP runda 2. TP runda 3. TP runda 4.
>> 0 miejsca 25.-28. >> 0 miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12.
>[1]

(wolny los)
IMIELSKI Marcin IMIELSKI Marcin
>[9]

H BRUZDA Rafat

BRUZDA Rafat

>[2] BRUZDA Rafat
(wolny los)
(wolny los) GARBACKI Andrzej
>[10]
G GARBACKI Andrzej 1l JASTRZEBSKI Dawid
>[3]
(wolny los)
(wolny los)
KASPERKIEWICZ Janusz
F KASPERKIEWICZ Janusz
>[4] NALODKA Dariusz
(wolny los)
(wolny los) NALODKA Dariusz
>[12]
E NAtODKA Dariusz | TABOR Krzysztof
>[5]
(wolny los)
KMIEC Pawet KMIEC Pawet
>[13] BOBAK Jacek
D BOBAK Jacek
>[6] RUSEK Andrzej
(wolny los)
(wolny los) RUSEK Andrzej
>[14]
C RUSEK Andrzej IV PEREK Robert
>[7]
(wolny los)
(wolny los)
BRAK Andrzej
B BRAK Andrzej
>[8] MASLONG Mirostaw
STOSZKO Marek
(wolny los) STOSZKO Marek MASLONG Mirostaw

>[16]

A MASLONG Mirostaw 11l BOCHENEK Dariusz

finat
2.

RUPA Robert

KALICIAK Dariusz

TP runda 5.

7.-8.

BRUZDA Rafat

NALODKA Dariusz

RUSEK Andrzej

BOCHENEK Dariusz

KALICIAK Dariusz

5-6.

BRUZDA Rafat

BOCHENEK Dariusz
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runda o miejsce 3.
4.

STALMACH Zbiegniew
NOWICKI Marek

NOWICKI Marek

|5&

runda o miejsca 17.-20.

21.-24.

17.-20.

IMIELSKI Marcin
(wolny los)

IMIELSKI Marcin

(wolny los)
(wolny los)

(wolny los)

KMIEC Pawet
(wolny los)

KMIEC Pawet

(wolny los)
STOSZKO Marek

STOSZKO Marek

il

runda o miejsca 25.-28.

29.-32.

25.-28.

(wolny los)
(wolny los)

(wolny los)

(wolny los)
(wolny los)

(wolny los)

(wolny los)
(wolny los)

(wolny los)

(wolny los)
(wolny los)

(wolny los)

il
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Klasyfikacja koncowa

Miejsce

13.-16.

17.-20.

. KALICIAK Dariusz

. RUPA Robert

. NOWICKI Marek

. STALMACH Zbiegniew
. BRUZDA Rafat

BOCHENEK Dariusz

. NALODKA Dariusz

RUSEK Andrzej

. JASTRZEBSKI Dawid

TABOR Krzysztof
PEREK Robert
MASLONG Mirostaw
GARBACKI Andrzej
KASPERKIEWICZ Janusz
BOBAK Jacek

BRAK Andrzej

IMIELSKI Marcin
KMIEC Pawet
STOSZKO Marek

Zawodnik Rok ur.

1974
1965
1975
1966
1974
1967
1969
1967
1975
1974
1973
1971
1973
1971
1968
1972
1975
1972
1974

Punkty
90
85
81
77
73
73
69
69
62
62
62
62
53
53
53
53
44
44
44



